ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         3 июля 2020 г.

	[bookmark: _GoBack]№ 99/459

г. Минеральные Воды

Об установлении времени предоставления помещений для проведения встреч с избирателями зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированный список кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  при проведении выборов депутатов  Совета депутатов Минераловодского городского округа,
назначенных на 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона                        «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 45 Закона Ставропольского края «О   выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований  Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в государственной или муниципальной собственности, безвозмездно предоставляются собственниками, владельцами указанных помещений по заявкам зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированный список кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края:
в будние дни – на период времени, не превышающий полутора часов для каждого зарегистрированного кандидата, их доверенным лицам, представителям избирательного объединения, выдвинувшего зарегистрированного кандидата;
в выходные и нерабочие праздничные дни - на период времени, не превышающий двух часов для каждого зарегистрированного кандидата, их доверенным лицам, представителям избирательного объединения, выдвинувшего зарегистрированного кандидата.
2. Направить настоящее постановление для  опубликования в газету «Минеральные Воды» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                       Л.П. Гатило

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                       Л.М. Громакова